

Årsredovisning

för

D Mirus AB

556864-8579

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sune Andersson, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen för D Mirus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska erbjuda vildmarksupplevelser för turister med motorfordon, bland annat snöskoter i Sverige samt försäljning, import och service av motorfordon.

Företaget har sitt säte i Vilhelmina.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 859	5 395	10 492	7 365
Resultat efter finansiella poster	-295	-170	61	-35
Soliditet (%)	43,0	-2,0	3,9	1,5

Bolaget har under året av affärsmässiga skäl minskat sin importverksamhet av fordon vilket resulterat i att omsättningen minskat med cirka 66% jämfört med föregående år

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	177 278	-169 511	57 767
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-169 511	169 511	0
Villkorat aktieägartillskott		600 000		600 000
Årets resultat			-294 502	-294 502
Belopp vid årets utgång	50 000	607 767	-294 502	363 265

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 985tkr (385tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	607 767
årets förlust	-294 502
	313 265
disponeras så att	
i ny räkning överföres	313 265
	313 265

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 858 814	5 394 942
Övriga rörelseintäkter		1 568	29 703
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 860 382	5 424 645
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 894 302	-4 835 873
Övriga externa kostnader		-179 001	-322 237
Personalkostnader	2	1 243	-362 617
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-71 836	-66 474
Övriga rörelsekostnader		-6 891	0
Summa rörelsekostnader		-2 150 787	-5 587 201
Rörelseresultat		-290 405	-162 556
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		537	364
Räntekostnader		-4 634	-7 319
Summa finansiella poster		-4 097	-6 955
Resultat efter finansiella poster		-294 502	-169 511
Resultat före skatt		-294 502	-169 511
Årets resultat		-294 502	-169 511

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	437 182	454 016
Summa materiella anläggningstillgångar		437 182	454 016
Summa anläggningstillgångar		437 182	454 016
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		295 400	998 320
Summa varulager		295 400	998 320
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 723	9 819
Övriga fordringar		33 845	16 270
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		15 431	380 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 629	8 542
Summa kortfristiga fordringar		66 628	414 631
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		42 117	87 042
Summa kassa och bank		42 117	87 042
Summa omsättningstillgångar		404 145	1 499 993
SUMMA TILLGÅNGAR		841 327	1 954 009

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

607 767

177 278

Årets resultat

-294 502

-169 511

Summa fritt eget kapital

313 265

7 767

Summa eget kapital

363 265

57 767

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

18 076

39 813

Övriga skulder

437 986

1 825 629

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22 000

30 800

Summa kortfristiga skulder

478 062

1 896 242

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

841 327

1 954 009

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget räknar inte in indirekta utgifter i värdet för pågående arbete för annans räkning.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	611 254	591 254
Inköp	55 002	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	666 256	611 254
Ingående avskrivningar	-157 238	-90 764
Årets avskrivningar	-71 836	-66 474
Utgående ackumulerade avskrivningar	-229 074	-157 238
Utgående redovisat värde	437 182	454 016

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	329 000	329 000
	329 000	329 000

Not 5 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Erhållna offentliga stöd 2022	460 367	416 880
	460 367	416 880

Vilhelmina

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Sune Andersson
Sune Andersson

2025-06-29

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Per Lundqvist
Per Lundqvist
Auktoriserad revisor


